ת"פ (תל-אביב-יפו) 39162-03-21 - מדינת ישראל נ' שי ישראל לוישלום תל-אביב-יפו
ת"פ (תל-אביב-יפו) 39162-03-21

מדינת ישראל
נ ג ד

שי ישראל לוי
בעצמו

בית משפט השלום בתל-אביב-יפו -יפו
[30.09.2024]

כבוד השופטת מירי הרט-ריץ
גזר דין

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירה של תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977
(להלן - "החוק") ובעבירה של היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום בו הורשע הנאשם, ביום 29.5.19, בשעה 10:45 לערך, שהתה המתלוננת בדירתה
שבקומת הכניסה בחולון (להלן - "הדירה"). בנסיבות אלו, הנאשם נעמד מחוץ לדירה, בסמוך לתריסים של חלון

ניתן צו כללי למוצגים לפי שיקול דעת קצין המשטרה. המוצגים יחולטו/ יושמדו/ יושבו לבעליהם על פי החלטת קצין

משטרה.
ככל שהופקד פיקדון בתיק או בתיק המעצרים הקשור לתיק זה ובהעדר מניעה על פי דין, יוחזר הפיקדון למפקיד או

לידי מי מטעמו על פי ייפוי כוח.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ז אלול תשפ"ד, 30 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.